



Zadanie

Budowa dwóch altanek na placu przy świetlicy wiejskiej w Gwizdałach

Numer postępowania: ZP.271.2.11.2020

Łochów, dnia 13.03.2020 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „**Budowa dwóch altanek na placu przy świetlicy wiejskiej w Gwizdałach**”, numer postępowania ZP.271.2.11.2020, na podstawie Rozdziału IX ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 05.03.2020 r., przekazuje Wykonawcom treść otrzymanych pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy przekroje krokwi 7x15 można zastąpić przekrojami drewna klasyfikowanego C24 o typowych szerokościach 4,5 lub 6 cm zwiększając wysokość krokwi zgodnie z obliczeniami konstrukcyjnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 2

Czy słupy o przekrojach 20x20 można zastąpić słupami z drewna klejonego o przekroju 18x18,5 (suchy materiał klasyfikowany w klasie C24).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 3

Czy konstrukcję dachu należy przyjmować jako dwuspadową.

Odpowiedź:

Konstrukcję dachu należy przyjąć jako kopertową.

Pytanie 4

Dach opisują Państwo jako pokryty gontem - rozumiem, że chodzi o gont papowy.

Odpowiedź:

Tak, chodzi o gont papowy.

Pytanie 5

W opisie nie wspominają Państwo o rynnach, rozumiem, że rynny nie są planowane.

Odpowiedź:

Rynny nie są planowane.

Pytanie 6

Proszę o informację dotyczącą podłoża, czy jest to teren równy w jakiś sposób utwardzony.



Zadanie

Budowa dwóch altanek na placu przy świetlicy wiejskiej w Gwizdałach

Numer postępowania: ZP.271.2.11.2020

Odpowiedź:

Teren jest równy, ale nie utwardzony.

Pytanie 7

Czy na etapie stawiania konstrukcji należy uwzględnić wysokość kotw pod przyszłe utwardzenie terenu np. kostką betonową.

Odpowiedź:

Należy wziąć pod uwagę wysokość kotw pod przyszłe utwardzenie terenu kostką lub wylewką betonową.

Pytanie 8

Które ze ścian mają zostać wypełnione 5 czy 7 metrów, czy wypełnienie ma być do samej płatwi, czy wystarczy na jakąś określoną wysokość.

Odpowiedź:

Ściany mają być wypełnione na długościach 7m na całej wysokości z jednej strony szalówką z obu stron wyheblowaną.

Pytanie 9

Czy na miejscu zapewnią Państwo dostęp do instalacji 230 V oraz dostęp do toalet.

Odpowiedź:

Nie zapewniamy dostępu do instalacji 230V, ani do toalet.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

BURMISTRZ ŁOCHOWA

Robert Mirosław Gołaszewski